
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  51/2018 - IL 51/201851/201825/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

51/201851/2018-ILInexigibilidade de Licitação25/04/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DO ESPETÁCULO TEATRAL "QUANDO O SEGREDO GRITAR", NO DIA 09 DE MAIO DE 2018, NO AUDITÓRIO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSORA JUREMA SAVI MILANEZ, EVENTO QUE MARCARÁ O INÍCIO DA CAMPANHA CONTRA O ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   25   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  51/2018 - IL 51/201851/201825/04/2018Folha:  2/2

ODARLAN MAPELLI 01385938099     (178864)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DOESPETÁCULO TEATRAL "QUANDO O SEGREDO GRITAR", EMDUAS SESSÕES.LOCAL DO EVENTO: AUDITÓRIO DA ESCOLA DE EDUCAÇÃOBÁSICA PROFESSORA JUREMA SAVI MILANEZ, NESTACIDADE DE QUILOMBO/SC.DATA DA APRESENTAÇÃO: 09 DE MAIO DE 2018.PUBLICO: ALUNOS DA REDE PUBLICA DE ENSINO COMIDADE ACIMA DE 11 (ONZE) ANOS.PROGRAMAÇÃO: 1ª APRESENTAÇÃO NO PERIODOMATUTINO COM INICIO ÀS 10H:00MIN E A 2ª APRESENTAÇÃONO PERIODO VESPERTINO COM INICIO ÀS 14H:00MIN.DURAÇÃO MÍNIMA: APROXIMADAMENTE 45 MINUTOS CADAAPRESENTAÇÃO.A EMPRESA DEVERÁ FORNECER TODO O MATERIAL E/OUEQUIPAMENTO UTILIZADO NAS APRSENTAÇÕES;ILUMINAÇÃO BÁSICA COM REFLETORES PARA USO EMCONSONÂNCIA COM A PEÇA TEATRAL; SOM E OPERADORTÉCNICO DE SOM. TAMBÉM ARCARÁ COM DESPESAS DEDESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO PARACOM SEUS ARTISTAS.

serv 1,00  0,0000 4.500,00    4.500,00

Total do Fornecedor: 4.500,00Total Geral: 4.500,00

Quilombo,   25   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


